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Memoriał Pytlasińskiego 2010 
Od lat na Śląsku nie było imprezy zapaśniczej z tak mocną obsadą - przyznał szef regionalnego związku Witold Ciemierz. 

Do Raciborza zjechały się pierwsze składy reprezentacji narodowych z całego świata. W hali przy ul. Łąkowej walczyli 

mistrzowie świata i medaliści ostatnich igrzysk. 
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Gala  boksu 
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Mistrzostwa  Świata Weteranów w Zapasach w stylu klasycznym   

Racibórz -Arena Rafako 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



244 
 

W  dniu  10.10.2014  r  Arena  Rafako  gościła  zapaśników  w  trzech  stylach     w  ramach  

meczu Polska  Reszta  Świata. Ponad dwie godziny trwało w Arenie Rafako wielkie, pierwsze w 

Polsce zapaśnicze święto . Zakontraktowano dziewięć walk w trzech stylach - klasycznym, wolnym 

i zapasach kobiet. Na macie zaprezentowało się dwóch naszych zapaśników - Sebastian Jezierzański 

z Dębu Brzeźnica oraz Mateusz Wolny z Unii Racibórz. Obaj przegrali swoje walki. Nie zawiodła 

publiczność, były emocje, a na widowni sławy polskiego sportu, m.in. Robert Korzeniowski czy 

Andrzej Wroński. Honor polskich zapasów obroniły panie, wygrywając 3 walki. 

Polska  - Reszta Świata 4:5 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



245 
 

Mistrzostwa  Polski  AZS  w  zapasach  w stylu  klasycznym, wolnym  i  zapasach  kobiet 

     Arena  Rafako - 24.09.2016 
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Krajowa Liga Zapaśnicza w Arenie Rafako  / 2016 / 
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Rugbyści na wózkach w Rafako Arenie. 
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Budo  Gala 
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Interdyscyplinarny Festiwal Sztuki i Kultury Japonii odbywał się od 12 do 20 

października 2013 w Raciborzu. Towarzyszyć mu będzie mnóstwo atrakcji: Największe show- 

Budo Gala, czyli pokazy światowej sławy mistrzów w m.in. Aikido, Kendo, Ju-Jutsu, Karate, czy 

Jodo odbyła  19 października) w Arenie Rafako. Budo Gala, to przede wszystkim pokazy sztuk 

walki, japońska kultura, sztuka i filozofia, ale także doskonała okazja do spotkania z innymi 

miłośnikami Japonii, poznania ciekawych ludzi i nabycia nowych doświadczeń.  
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Badminton  na Arenie Rafako 
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I Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego PIAST 2013 

 
3 lutego w hali Arena Rafako odbył się I Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego Piast 2013. Była to pierwsza tej rangi 

impreza taneczna w powiecie raciborskim. 
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VII  Rewia karnawałowa w Arenie Rafako 
Racibórz: Dzień przed Ogólnopolskim Turniejem Tańca Towarzyskiego Piast 2013 w Arenie Rafako odbyła się VII 

Karnawałowa Rewia Tańca. Na parkiecie zaprezentowali się początkujący i zaawansowani tancerze, którzy na co dzień 

ćwiczą pod okiem instruktorów w Młodzieżowym Domu Kultury w Raciborzu. Pokaz rozpoczął zatańczony wraz z jury 

polonez. Następnie, licznie zebrana publiczność miała okazję zobaczyć tańce standardowe i latynoamerykańskie. 
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III  Karnawałowa  Rewia  Tańca 1.02.2014 
 

Bohaterami Rewii Tańca była młodzież powiatu raciborskiego oraz miasta Racibórz poznająca tajniki tańca 

towarzyskiego na zajęciach tanecznych w Młodzieżowym Domu Kultury w Raciborzu. Rewia Tańca od samego odbywa się 

pod honorowym patronatem Starosty Raciborskiego Adama Hajduka, a w tym roku imprezę swoim patronatem objął również 

Prezydent Miasta Racibórz – Mirosław Lenk. 

Po raz pierwszy w warsztatach oraz Rewii Tańca wzieli udział goście z partnerskiego dla powiatu raciborskiego powiatu 

Märkischer z Niemiec. Były to dwie młodzieżowe pary taneczne reprezentujące Szkołę Tańca Mangellsdorff w Iserlohn. 
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IX Karnawałowa Rewia Tańca dla młodzieży oraz Dziecięca Karnawałowa Rewia Tańca odbyła się pod honorowym 

patronatem Starosty Raciborskiego Ryszarda Winiarskiego oraz Prezydenta Miasta Racibórz Mirosława Lenka, w sobotę 24 

stycznia 2015 r. o godzinie 17.00 oraz w niedzielę 25 stycznia 2015 r. o godzinie 16.00 w hali widowiskowo-sportowej Arena 

Rafako w Raciborzu przy ul. Łąkowej 31 
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Tradycyjnym polonezem rozpoczęła się X Jubileuszowa Karnawałowa Rewia Tańca. Na czele korowodu dumie kroczyła 

instruktorka Młodzieżowego Domu Kultur i pomysłodawczyni rewii Ewelina Uriasz wraz w wicestarostą raciborskim 

Markiem Kurpisem 
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II Dziecięca Karnawałowa Rewia Tańca w Arenie Rafako 31.01.2016 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Raciborski Festiwal  Fitness  w Arenie Rafako 
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Olimpiada  Przedszkolaków 
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Świat  baśni  i bajek / miniaturowy  golf / 

Mikołaj  dla  przedszkolaków 
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Mikołaj  2016 
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Arena  Rafako  to  coroczne bale  maturalne 
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Skat 
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Krajowa  Wystawa  Terierów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 




